
Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 Horáková Lada 2012 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice 7.B

2 Kořenová Viola 2012 ZŠ a MŠ, Husova 1570, 390 02 Tábor 7.B

3 Kovářová Lada 2012 Edubbaa - základní škola, Záblatí 32, 379 01 Třeboň 7.

4 Pařík Vojtěch 2011 ZŠ a MŠ, Husova 1570, 390 02 Tábor 7.B

5 Semančíková Viktorie 2011 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice 7.B

6 Šíla Marek 2011 Gymnázium Česká, Česká 64, 370 21 České Budějovice 2./8

Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 David Vojtěch 2009 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice 9.A

2 Janík Nicolas 2009 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 2./6

3 Kovářová Anna 2010 Edubbaa - základní škola, Záblatí 32, 379 01 Třeboň 8.

4 Kubal Daniel 2009 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice 9.B

5 Münzová Justýna 2012 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 1./6

6 Oueslati Essia 2010 ZŠ J.K. Tyla a MŠ Písek, Tylova 2391, 397 01 Písek 9.B

7 Schwarz Miroslav 2009 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 2./6

8 Šimková Marie Anna 2010 ZŠ a MŠ, Husova 1570, 390 02 Tábor 9.B

9 Štekrová Johana 2010 ZŠ a MŠ, Husova 1570, 390 02 Tábor 9.B

10 Štemberková Eva 2011 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 1./6

Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 Kutlák Adam 2006 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 2./4

2 Nestávalová Marie 2006 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 5./6

3 Palouda Mikoláš 2007 Gymnázium, Chvalšinská 112, 381 01 Český Krumlov 6./8

4 Pašek Jan 2007 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 5.F

5 Pfeiler Ash 2007 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 5.F

6 Sochůrek Matyáš 2010 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 2./6

7 Vítů Isabella 2009 Gymnázium, Chvalšinská 112, 381 01 Český Krumlov 5./8

Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 Sicher Pablo 2010 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 2.F

2 Sládková Tereza 2008 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 4./6

3 Veverková Dorota 2008 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 4./6

4 Vocat Samantha Josephine 2006 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 5.F

Celkem: 27 soutěžících

Jestliže zjistíte nějakou chybu, volejte na mobil: 603 317 009 nebo pište na e-mail: dolezal@ddmcb.cz.

Děkuji za spolupráci.

Bc. Luděk Doležal

tajemník konverzační soutěže

DDM České Budějovice

SŠ (Je určena studentům 1.-3. roč. SŠ, 5. až 7. roč. osmiletých gym., 3. až 5. roč. šestiletých gym.,

kde není výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce.)

SŠ+ (Je určena studentům 1.-3. roč. SŠ, 5. až 7. roč. osmiletých gym., 3. až 5. roč. šestiletých gym.,

kde je výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce.

Dále sem patří studenti z bilingvních rodin, nebo kteří pobývali v daném jazykovém prostředí déle než 6 měsísů.)

KK-FJ-ZŠ/VG,SŠ
03.04. 2025 od 08:15 hod.

DDM, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

ZŠ/VG I. (Je určena žákům do 7. ročníku ZŠ a studentům do 2. ročníku osmiletých gymnázií.)

ZŠ/VG II. (Je určena žákům 8. a 9. ročníků ZŠ a studentům 3. a 4. ročníků osmiletých gymnázií a 1. a 2. ročníků šestiletých gymnázií.)


